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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01903009N

2. Data e Regjistrimit 03/07/2020
3. Emri i Subjektit ALBGOLDING 2E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Stavri Çeço'', Nr.14, Tiranë, 
Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. - Studim, Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, Ristrukturime, 

Pergatitje dokumentacioni, Administrim, Vleresime, 
Ekspertiza, Analiza, Certifikime, Trajnime, Krijim te 
dhenash digitale etj, te ngjashme ne baze te licensave qe 
zoteron. - Ndertim per: Objekte sociale dhe ekonomike, 
Objekte banimi, Objekte industrial dhe Inxhinierike, Objekte 
te mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe Aeroporte, 
Gjeologo-lnxhinierike, Hidroteknike,Elektrike dhe 
Elektronike. Objekte te sigurise dhe rendesise se vecante. 
Transporte Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor, 
Bujqesor dhe Lundrimit Ajror. -Prodhime linjash artizanale 
dhe industrial, Prodhim dhe shperndarje Energjitike, MKZ, 
Mbetjeve te ngurta. -Plane te detajuara vendore, Mikro dhe 
Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe 
ekonomike, Zona te zhvillimit urban dhe industrial, etj. 
Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike. 
Restaurime, Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te 
pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te buta dhe 
shpateve me qendrueshmeri te ulet, SiperfaqeTokave 
bujqesore, Toka te pafrytshme, Pyje, Kullota, Vleresime te 
ndikimeve ne mjedis, Parqe, Pyje. -Sherbime te natyres se 2 
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projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me 
personel te kualifikuar, punime topogjodezike, Asistence 
teknike, Juridike, Mjekesore etj. - Sherbime te natyrave te 
ngjashme ne baze te licencave. Sherbime te Auditimit te 
Energjise per Godina sherbimi, Godina Industriale, Godina 
te rendesise strategjike, ESCO, energjise se rinovueshme, etj. 
Realizimin e punimeve te zbatimit inxhinierike te Trasportit, 
Prodhimit.Tregtimit, Zonave historike, Godinave me 
karakter fetar, Historik dhe Monumenteve te Kultures, 
Higjeno-Sanitare dhe Sherbimit Spitalor. -Studim-Ndertim 
impiantesh eolik, fotovoltaik dhe hidrik per prodhim energjie 
elektrike. Prodhim dhe shitje energjie elektrike. Hartimin, 
implementimin e strategjise se brandit dhe marketingut te 
turizmit, planin e punes, politikat zhvillimore. Realizimin e 
studimit te tregut (market research) per te matur dhe 
analizuar strategjite e brandit dhe marketingut te turizmit. -
Hartimin e strategjise per zhvillimin dhe promovimin e 
turizmit detar dhe marinave. Prodhimi dhe/ose tregtimi i 
ushqimeve.Prodhimi dhe/ose tregtimi i farave dhe/ose 
fidaneve .mbjellja , perpunimi dhe implementimi ne sisteme 
prodhimi. Sherbime shendetesore dhe/ose higjenosanitare. 
Sherbime per ndikimin ne mjedis. Import/Eksport i mbetjeve 
per qellim riciklimi, perpunimi, dhe/ose perdorimi ose 
importi i substancave ozon-holluese. Sherbime shfrytezimi 
dhe/ose mbareshtimi i faunes (tokesore ose ujore). Sherbime 
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
baze. Sherbime Minerare ose hidrokarbure. Transport rrugor 
nderkombetar i udhetareve. Furnizim dheTransport rrugor 
nderkombetar mallrash per te trete e me qira. Sherbime 
ekspertize dhe/ose profesionale te lidhura me transports 
rrugor. Sherbime portuale, Agjenci udhetimi dhe/ose 
operator turistike. Rikonstruksione, mirembajtje, ndertime 
civile, bujqesore, turistike dhe industriale me ose pa skelet 
metalik, veshje fasadash, punime karpentierie. Rruge, 
autostrada, ura, mbikalime, hekurudhe, linja tramvaji, metro, 
hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. Punime dheu, 
tarracime, sistemime. Sherbime topografike, Gjeodezike, 
Maksheteri. Ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi e vaditje, 
kolektore shkarkimi urbane dhe rurale, impiante vaditje, diga 
te vogla, damba, sifona, kaskada, kaperderdhes, tombino etj, 
dhe furnizim materialesh . Punime dhe mbrojtje lumore, 3 
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Vepra hidroteknike, 
galerie e tunele hidraulike, vepra te marrjes se ujit nga 
rezervuaret, ndertimevet, vepra te marrjes se ujit nga lumejte 
dhe marrja e ujit me puse. Sisteme kundra zjarrit. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo 
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ndricuese. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme elektrike, 
telefoni, radiotelefoni. Aplikime per leje Zhvillimi e 
Ndertimi , Shitje te ndryshme , Import eksport te Materialeve 
te ndryshme, ndertimore e Agroushqimore, tregti me pakice 
e shumice te materialeve te ndryshme. Prodhim,tregtim dhe 
arredim te produkteve te drurit dhe te materialeve te tjera ne 
fushen e zhdrukthtarise, tregti me shumice dhe pakice te 
mallrave industriale, te peletit,detaleve te drurit, makineri e 
pjese kembimi, pajisje elektrike, elektronike, hidraulike, 
lende te para, materiale ndertimi, produkte te gatshme e 
gjysem te gatshme, konfeksione, duralumin, xhelateri, 
agjensi publicitare dhe imobiliare,punime ndertimi, import-
exsport te makinerive dhe pasisjeve etj. 
Erion Murgu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2020                Deri: 10/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionMurgu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AB252EK. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBGOLDING 2E
E-Mail: murguerion@gmail.com  
Telefon: 0685207550  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-536019-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689611EA-D28B-49BA-8A47-23CF60089BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBFF233-48D2-4335-91B3-65BEEF95F23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B6A729-BBDF-46B8-9B41-9E6AC88FA891
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23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592250-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("a. - Studim, Projektim, Ristrukturime, Pergatitje dokumentacioni, 
Administrim, Vleresime, Ekspertiza, Analiza, Certifikime, Trajnime, Krijim te dhenash 
digitale etj, - Ndertim per: Objekte sociale dhe ekonomike, Objekte banimi, Objekte 
industrial dhe Inxhinierike, Objekte te mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe 
Aeroporte, Gjeologo-lnxhinierike, Hidroteknike,Elektrike dhe Elektronike. Objekte te 
sigurise dhe rendesise se vecante. Transporte Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor, 
Bujqesor dhe Lundrimit Ajror. -Prodhime linjash artizanale dhe industrial, Prodhim dhe 
shperndarje Energjitike, MKZ, Mbetjeve te ngurta. -Plane te detajuara vendore, Mikro dhe 
Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, Zona te zhvillimit urban 
dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike. Restaurime, 
Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te 
buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, SiperfaqeTokave bujqesore, Toka te 
pafrytshme, Pyje, Kullota, Vleresime te ndikimeve ne mjedis, Parqe, Pyje. -Sherbime te 
natyres se 2 projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te 
kualifikuar, punime topogjodezike, Asistence teknike, Juridike, Mjekesore etj. - Sherbime te 
natyrave te ngjashme ne baze te licencave. Sherbime te Auditimit te Energjise per Godina 
sherbimi, Godina Industriale, Godina te rendesise strategjike, ESCO, energjise se 
rinovueshme, etj. Realizimin e punimeve te zbatimit inxhinierike te Trasportit, 
Prodhimit.Tregtimit, Zonave historike, Godinave me karakter fetar, Historik dhe 
Monumenteve te Kultures, Higjeno-Sanitare dhe Sherbimit Spitalor. -Studim-Ndertim 
impiantesh eolik, fotovoltaik dhe hidrik per prodhim energjie elektrike. Prodhim dhe shitje 
energjie elektrike. Hartimin, implementimin e strategjise se brandit dhe marketingut te 
turizmit, planin e punes, politikat zhvillimore. Realizimin e studimit te tregut (market 
research) per te matur dhe analizuar strategjite e brandit dhe marketingut te turizmit. -
Hartimin e strategjise per zhvillimin dhe promovimin e turizmit detar dhe marinave. 
Prodhimi dhe/ose tregtimi i ushqimeve.Prodhimi dhe/ose tregtimi i farave dhe/ose fidaneve 
.mbjellja , perpunimi dhe implementimi ne sisteme prodhimi. Sherbime shendetesore 
dhe/ose higjenosanitare. Sherbime per ndikimin ne mjedis. Import/Eksport i mbetjeve per 
qellim riciklimi, perpunimi, dhe/ose perdorimi ose importi i substancave ozon-holluese. 
Sherbime shfrytezimi dhe/ose mbareshtimi i faunes (tokesore ose ujore). Sherbime 
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore baze. Sherbime Minerare ose 
hidrokarbure. Transport rrugor nderkombetar i udhetareve. Furnizim dheTransport 
rrugor nderkombetar mallrash per te trete e me qira. Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale te lidhura me transports rrugor. Sherbime portuale, Agjenci udhetimi dhe/ose 
operator turistike. Rikonstruksione, mirembajtje, ndertime civile, bujqesore, turistike dhe 
industriale me ose pa skelet metalik, veshje fasadash, punime karpentierie. Rruge, 
autostrada, ura, mbikalime, hekurudhe, linja tramvaji, metro, hekurudhe me kavo dhe pista 
aeroportuale. Punime dheu, tarracime, sistemime. Sherbime topografike, Gjeodezike, 
Maksheteri. Ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi e vaditje, kolektore shkarkimi urbane dhe 
rurale, impiante vaditje, diga te vogla, damba, sifona, kaskada, kaperderdhes, tombino etj, 
dhe furnizim materialesh . Punime dhe mbrojtje lumore, 3 sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Vepra hidroteknike, galerie e tunele hidraulike, vepra te marrjes se ujit nga 
rezervuaret, ndertimevet, vepra te marrjes se ujit nga lumejte dhe marrja e ujit me puse. 
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Sisteme kundra zjarrit. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te brendshme 
elektrike, telefoni, radiotelefoni. Aplikime per leje Zhvillimi e Ndertimi , Shitje te ndryshme 
, Import eksport te Materialeve te ndryshme, ndertimore e Agroushqimore, tregti me 
pakice e shumice te materialeve te ndryshme. Prodhim,tregtim dhe arredim te produkteve 
te drurit dhe te materialeve te tjera ne fushen e zhdrukthtarise, tregti me shumice dhe 
pakice te mallrave industriale, te peletit,detaleve te drurit, makineri e pjese kembimi, 
pajisje elektrike, elektronike, hidraulike, lende te para, materiale ndertimi, produkte te 
gatshme e gjysem te gatshme, konfeksione, duralumin, xhelateri, agjensi publicitare dhe 
imobiliare,punime ndertimi, import-exsport te makinerive dhe pasisjeve etj. ")          u be            
("a. - Studim, Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, Ristrukturime, Pergatitje 
dokumentacioni, Administrim, Vleresime, Ekspertiza, Analiza, Certifikime, 
Trajnime, Krijim te dhenash digitale etj, te ngjashme ne baze te licensave qe zoteron. 
- Ndertim per: Objekte sociale dhe ekonomike, Objekte banimi, Objekte industrial 
dhe Inxhinierike, Objekte te mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe Aeroporte, 
Gjeologo-lnxhinierike, Hidroteknike,Elektrike dhe Elektronike. Objekte te sigurise 
dhe rendesise se vecante. Transporte Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor, 
Bujqesor dhe Lundrimit Ajror. -Prodhime linjash artizanale dhe industrial, Prodhim 
dhe shperndarje Energjitike, MKZ, Mbetjeve te ngurta. -Plane te detajuara vendore, 
Mikro dhe Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, Zona 
te zhvillimit urban dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise 
kulturore historike. Restaurime, Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te 
pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te buta dhe shpateve me 
qendrueshmeri te ulet, SiperfaqeTokave bujqesore, Toka te pafrytshme, Pyje, 
Kullota, Vleresime te ndikimeve ne mjedis, Parqe, Pyje. -Sherbime te natyres se 2 
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar, 
punime topogjodezike, Asistence teknike, Juridike, Mjekesore etj. - Sherbime te 
natyrave te ngjashme ne baze te licencave. Sherbime te Auditimit te Energjise per 
Godina sherbimi, Godina Industriale, Godina te rendesise strategjike, ESCO, 
energjise se rinovueshme, etj. Realizimin e punimeve te zbatimit inxhinierike te 
Trasportit, Prodhimit.Tregtimit, Zonave historike, Godinave me karakter fetar, 
Historik dhe Monumenteve te Kultures, Higjeno-Sanitare dhe Sherbimit Spitalor. -
Studim-Ndertim impiantesh eolik, fotovoltaik dhe hidrik per prodhim energjie 
elektrike. Prodhim dhe shitje energjie elektrike. Hartimin, implementimin e 
strategjise se brandit dhe marketingut te turizmit, planin e punes, politikat 
zhvillimore. Realizimin e studimit te tregut (market research) per te matur dhe 
analizuar strategjite e brandit dhe marketingut te turizmit. -Hartimin e strategjise 
per zhvillimin dhe promovimin e turizmit detar dhe marinave. Prodhimi dhe/ose 
tregtimi i ushqimeve.Prodhimi dhe/ose tregtimi i farave dhe/ose fidaneve .mbjellja , 
perpunimi dhe implementimi ne sisteme prodhimi. Sherbime shendetesore dhe/ose 
higjenosanitare. Sherbime per ndikimin ne mjedis. Import/Eksport i mbetjeve per 
qellim riciklimi, perpunimi, dhe/ose perdorimi ose importi i substancave ozon-
holluese. Sherbime shfrytezimi dhe/ose mbareshtimi i faunes (tokesore ose ujore). 
Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore baze. 
Sherbime Minerare ose hidrokarbure. Transport rrugor nderkombetar i udhetareve. 
Furnizim dheTransport rrugor nderkombetar mallrash per te trete e me qira. 
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Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale te lidhura me transports rrugor. Sherbime 
portuale, Agjenci udhetimi dhe/ose operator turistike. Rikonstruksione, mirembajtje, 
ndertime civile, bujqesore, turistike dhe industriale me ose pa skelet metalik, veshje 
fasadash, punime karpentierie. Rruge, autostrada, ura, mbikalime, hekurudhe, linja 
tramvaji, metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. Punime dheu, 
tarracime, sistemime. Sherbime topografike, Gjeodezike, Maksheteri. Ujesjelles, 
kanalizime, vepra kullimi e vaditje, kolektore shkarkimi urbane dhe rurale, impiante 
vaditje, diga te vogla, damba, sifona, kaskada, kaperderdhes, tombino etj, dhe 
furnizim materialesh . Punime dhe mbrojtje lumore, 3 sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Vepra hidroteknike, galerie e tunele hidraulike, vepra te marrjes se ujit 
nga rezervuaret, ndertimevet, vepra te marrjes se ujit nga lumejte dhe marrja e ujit 
me puse. Sisteme kundra zjarrit. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. 
Impiante te brendshme elektrike, telefoni, radiotelefoni. Aplikime per leje Zhvillimi e 
Ndertimi , Shitje te ndryshme , Import eksport te Materialeve te ndryshme, 
ndertimore e Agroushqimore, tregti me pakice e shumice te materialeve te ndryshme. 
Prodhim,tregtim dhe arredim te produkteve te drurit dhe te materialeve te tjera ne 
fushen e zhdrukthtarise, tregti me shumice dhe pakice te mallrave industriale, te 
peletit,detaleve te drurit, makineri e pjese kembimi, pajisje elektrike, elektronike, 
hidraulike, lende te para, materiale ndertimi, produkte te gatshme e gjysem te 
gatshme, konfeksione, duralumin, xhelateri, agjensi publicitare dhe 
imobiliare,punime ndertimi, import-exsport te makinerive dhe pasisjeve etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792719-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.29.09.2021, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AB252EK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955444-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE58D172-721A-4135-847F-1F9ADF0022B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE58D172-721A-4135-847F-1F9ADF0022B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6FAF4C-33B3-4CF2-A407-780A9D84CA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7ECA9D-B0C1-4DC0-A0BA-42F1BA79C995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7ECA9D-B0C1-4DC0-A0BA-42F1BA79C995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83B22BA-0AC5-46DE-94A8-6B9218A0D38D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2 Albgolding 2e 2021.xlsx
Vendim ortaku Algolding 2E nr.5, date 30.06..pdf
Shenimet Albgolding 2021.pdf
Pasqyra e performancës 2 albgolding 2e sipas natyres 2021.xlsx

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106382-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT ALGOLDING 2E per vitin 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ALBGOLDING 2E 2022.xlsx
Pasqyra e performancës ALBGOLDING 2E 2022 (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SQARUESE ALBGOLDING 2E 2022.pdf

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC543500-1306-49E8-8C77-5E9026F518F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5D4B4E-A5AA-4C0B-A7AA-1BB2494E379A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CD2030-DE0A-4AC8-ADE4-31EBD234D3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17751253-43D1-467F-8506-B85F80446A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A6B505-39E1-4FF7-B998-C5BC716E2A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E508D869-5749-4E26-9795-64F547302593
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